
ZARZĄDZENIE NR 41/2022 
BURMISTRZA SZCZAWNA-ZDROJU 

z dnia 14 marca 2022 r. 

w sprawie ustalenia promocyjnych opłat za korzystanie z obiektu "Dolnośląski Delfinek" w Szczawnie-
Zdroju 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2021 r. 
poz. 1372 ze zm.), w zwiazku z zapisem w punkcie 30 załącznika do uchwały Nr XXIII/55/20 Rady Miejskiej 
w Szczawnie-Zdroju z dnia 28 sierpnia 2020 r. w sprawie ustalenia zasad i trybu korzystania z obiektu 
„Dolnośląski Delfinek” zarządza się co następuje: 

§ 1. 1. Uwzględniając wniosek Dyrektora Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Szczawnie-Zdroju, 
wprowadza sie promocyjną opłatę za korzystanie z obiektu „Dolnośląski Delfinek” w Szczawnie-Zdroju 
w wysokości 1 zł za godzinę za osobę, dla dzieci i młodzieży ludności uchodźczej z terenu Ukrainy, objętej 
konfliktem zbrojnym, która znalazła się na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej.  

2. Uprawnionym do ustalenia szczegółowych warunków korzystania z promocyjnych opłat za korzystanie 
z obiektu, o którym mowa w ust. 1 jest Dyrektor Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Szczawnie-Zdroju. 

§ 2. Uprawnienie, o którym mowa w § 1. dotyczy osób, które nie ukończyły 18 roku życia. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Szczawnie-
Zdroju. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje do dnia 30 kwietnia 2022 r. 

Id: 3C7D9452-FC3E-4B2C-A10D-84AD3CF8273B. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


